
Σελίδα 1 από 5 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 4/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  04-04-2023,  Ημέρα: Τρίτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 1193/31-03-2023 ,  Ημερομηνία: 31-03-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
Εννέα (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

9. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 
11. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  4-43/04.04.2023 
 
Θέμα: 11ο - Έγκριση πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου 
και κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού 
συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181875 για την 
επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: 
ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022». 
 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΝΔΕΚΑΤΟ  θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και το πρακτικό της επιτροπής 

διαγωνισμού δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ανοι-

κτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α 

συστήματος 181875 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙ-

ΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑ-

ΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», 

προϋπολογισμού 33.747,00 € (Πλέον Φ.Π.Α.) το οποίο έχει ως εξής: 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 2 από 5 

 
 

 

 



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 3 από 5 

 
 



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 4 από 5 

 

 
 

 
Ύστερα από τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις διατάξεις, του 4412/2016 το Διοικητικό Συμβούλιο καλείται 

να εγκρίνει το ανωτέρω πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 

Ν.4782/21, 

 Τους όρους της Διακήρυξης με (ΑΔΑΜ: 23PROC011987138), 

 Τη με αριθμό 56/31-03-2022 με (ΑΔΑ: ΩΔΟΤΟΛΚ8-ΞΜΒ– ΑΔΑΜ: 22REQ010297861) έκθεση 
ανάληψης δαπάνης, όπως αυτή αντικαταστάθηκε με την 018/2023  Ε.Α.Δ. (ΑΔΑ: ΩΧ41ΟΛΚ8-1ΓΑ), 

 Τη με αριθμό 20-250/09.12.2022 (ΑΔΑ: ΕΙΝΦΟΛΚ8-Φ7Ρ) Απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ με την οποία 

έγινε η έγκριση μελέτης και τρόπος εκτέλεσης τμήματος της προμήθειας μετά από άγονο 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ 

ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, 

ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, προϋπολογισμού 33.747,00€ (πλέον ΦΠΑ),  

 Τη με αριθμό 3-25/08.03.2023 (ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4) Απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ, με την οποία 

εγκρίθηκε το πρακτικό αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών του διαγωνισμού, η οποία 

ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση. 

 Το ανωτέρω ΠΡΑΚΤΙΚΟ της επιτροπής διαγωνισμού, 

 Τα στοιχεία του φακέλου, 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά όπως αυτή καταγράφηκε στα 

ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 

 Εγκρίνει το πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου, 

διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών 

συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181875 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας 

με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, 

ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμού 33.747,00€ 

(πλέον ΦΠΑ). 



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 5 από 5 

 

 Εγκρίνει την κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: 

ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ 

Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», στον 

οικονομικό φορέα: 

 

 Επωνυμία «ΛΟΥΜΠΡΙΚΟ Α.ΤΣΑΚΑΛΗΣ Ε.Π.Ε.», Παραγωγή και εμπορία διαφόρων χημικών 

προϊόντων, με ΑΦΜ: 095602868 - Δ.Ο.Υ.: Ελευσίνας, Έδρα: 10ο χλμ Ελευσίνας - Δερβενοχω-

ρίων, Μαγούλα, ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ.19018, τηλ. επικοινωνίας: 2105573193 και email: 

info@lubrico.gr, με συνολική οικονομική προσφορά 21.533,80€ (πλέον Φ.Π.Α.) με  έκπτωση 

36,19%. 

 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της προμήθειας  θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της Επιχείρησης 

και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού για το έτος 2023 στους ΚΑΕ 25.05.01 

(ΧΗΜΙΚΑ Ε.Ε.Λ. & ΥΛΙΚΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ), Κ.Α. 54.00.25 (ΦΠΑ ΑΓΟΡΩΝ). 

 

 Ψηφίζει τις σχετικές πιστώσεις. 

 

 Δίνει εντολή η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) σε όλους τους προσφέροντες 

που δεν έχουν αποκλειστεί οριστικά. 

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 4-43/4.4.2023  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στην παρούσα απόφαση ενσωματώνεται η με αρ. απόφαση  3-25/08.03.2023 (ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ) του Δ.Σ. 
της ΔΕΥΑΚ. 

 



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 1 από 11 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 3/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  08-03-2023,  Ημέρα: Τετάρτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 816/2023 ,  Ημερομηνία: 03-03-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
Εννέα (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

9. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 
11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  3-25/08.03.2023 
 
Θέμα: 6ο-  Έγκριση  πρακτικού αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών διαγωνισμού 
ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181875 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, 
ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022». 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΚΤΟ  θέμα της ημερησίας 
διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου το  πρακτικό αποσφράγισης προσφορών 
διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 181875 για την επιλογή 
αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ 
ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, 
ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμού 33.747,00€ 
(πλέον ΦΠΑ) το οποίο έχει ως  εξής: 
 
 
 
 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.03.17 13:30:11
EET
Reason:
Location: Athens

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 2 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 3 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 4 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 5 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 6 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 7 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 8 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 9 από 11 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 10 από 11 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4



Σελίδα 11 από 11 

Μετά τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να εγκρίνει το πρακτικό αποσφράγισης προσφορών 
διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 181875 για την επιλογή 
αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ 
ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, 
ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμού 33.747,00€ 
(πλέον ΦΠΑ). 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17. 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του 

Ν.4782/2021. 

 Την Διακήρυξη με (ΑΔΑΜ: 23PROC011987138), 

 Τα στοιχεία του φακέλου του διαγωνισμού, 

 Tο ανωτέρω Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού  

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά. 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει το πρακτικό, της επιτροπής διαγωνισμού, αποσφράγισης προσφορών διαγωνισμού ανοικτής 

διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 181875 για την επιλογή αναδόχου της 

προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 2: ΚΑΤΙΟΝΙΚΟΣ 

ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΣΤΙΣ Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, 

ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ν. ΣΑΝΤΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμού 

33.747,00€ (πλέον ΦΠΑ). 

 

 Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα  με την επωνυμία «ΛΟΥΜΠΡΙΚΟ Α.ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΕΠΕ» ως 

προσωρινού αναδόχου γιατί η οικονομική του προσφορά ποσού 21.533,80€  (πλέον ΦΠΑ) είναι 

συμφέρουσα, πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης. 

 

 Η παρούσα απόφαση δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην απόφαση 

κατακύρωσης που θα ακολουθήσει. 

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 3-25/08.03.2023   
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: 9ΨΘΚΟΛΚ8-ΡΗΚ



ΑΔΑ: 6ΥΖ9ΟΛΚ8-6Φ4


